



ORDEN DE COMPRA

848/2023

Nro orden de compra: 848/2023

Fecha: 12/12/2023

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
CERÁMICA NORTE S.A.	30-56604171-1		

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 670/2023

Clase: De Bajo Monto

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por monto

Expediente: EXP:10-2023-07095/2023

Objeto de la contratación: ADQUISICION DE MATERIALES PARA REALIZAR TRABAJOS DE HERRERÍA Y SOLDADURA EN LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DE ESTA FACULTAD DE MEDICINA (SEDE CENTRAL, CAMPUS UNIV. "SARGENTO CABRAL" Y CENPETROP)

Oficina de contratación: 17 Contrataciones Medicina

Lugar de entrega: MEDICINA (Mariano Moreno 1240, (3400) CORRIENTES, Corrientes)

Forma de pago:

Plazo de entrega: EL STOCK SE AJUSTA AL STOCK DISPONIBLE.

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
1	ELECTRODO 2.00 MM x KG. PTA. AZUL - AWS6013 (ACINDAR)	1,00	\$ 8.517,48	\$ 8.517,48
2	ELECTRODO 2.50 MM x KG. PTA. AZUL - AWS6013 (ACINDAR)	1,50	\$ 6.176,35	\$ 9.264,52
3	DISCO CORTE C.D. ABR. METAL 115x3,0x22,2 PEGASO (ALIAFOR)	5,00	\$ 1.658,00	\$ 8.290,00



N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
7	CERRADURA SEGUR. D/PALETA 125x65 - 132x65 - 2102 ZINC (CERRATEX)	2,00	\$ 10.514,72	\$ 21.029,44
16	DISCO CORTE INOX. 115x1,0mm STD (BOSCH)	2,00	\$ 1.348,04	\$ 2.696,08
17	DISCO TURBO SEGMENTADO ZAFIRO 115 mm (BERTA)	1,00	\$ 6.617,85	\$ 6.617,85
21	MECHA SDS PLUS 8"x160 mm (BAROVO)	1,00	\$ 2.971,65	\$ 2.971,65
28	ELECTRODO 2.50mm x KG. PTA. AZUL - AWS6013 (ACINDAR)	1,50	\$ 6.176,35	\$ 9.264,52
29	CUTTER - TRINCHETA STD GOMA ABS (KITANA)	1,00	\$ 2.427,85	\$ 2.427,85
31	TENAZA ARMADOR 9" C/AISLACIÓN (ROTTWEILER)	1,00	\$ 14.076,72	\$ 14.076,72
39	BISAGRA T/MUN. T/MADERA 75X75X2,5	4,00	\$ 1.980,85	\$ 7.923,40
42	TORN. MEGAFIX5 - MAD - DORADO 4x25 x DECENA	1,00	\$ 197,30	\$ 197,30
43	TORN. P/CHAPA PARKER 4x3/4" X DECENA	2,00	\$ 240,70	\$ 481,40
47	TORN. MEGAFIX5 - MAD. - DORADO 4x40 x DECENA	5,00	\$ 257,40	\$ 1.287,00
50	CORTA HIERRO HEXAG. 19x40 (L&L)	1,00	\$ 4.201,42	\$ 4.201,42
51	ELECTRODO 2.00 mm X KG. PTA AZUL - AWS6013 (ACINDAR)	1,50	\$ 8.517,48	\$ 12.776,22
52	DISCO CORTE C.D. ABR. METAL 115x3,0X22,2 PEGASO (ALIAFOR)	5,00	\$ 1.658,00	\$ 8.290,00
53	PICAPORTE MINISTERIO ALUMINIO	2,00	\$ 2.674,19	\$ 5.348,38

\$ 125.661,24

SON PESOS CIENTO VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO CON 24/100

OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN N° 2023-384-D-MED # UNNE

IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobre dicho instrumento.

IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.296. - Respuestos y Accesorios - 4.43.439. - Equipos Varios -

RECURSO: Recursos Propios - Tesoro Nacional - Facultad de Medicina

EJERCICIO: 2023.-

LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y PREVISIONALES DE ACUERDO A LO QUE ESTABLECE LA RESOLUCIÓN GENERAL N° 4164/17 (AFIP).

SE DEBERÁ EMITIR:

FACTURA B o C

A NOMBRE DE: FACULTAD DE MEDICINA UNNE.

CUIT N° 30-99900421-7

DOMICILIO: MARIANO MORENO N° 1240, CTES.

ENVIAR DATOS BANCARIOS

SEGÚN LO ESPECIFICA LA CONSTANCIA DE PUNTOS DE VENTA Y DOMICILIOS DE LA FIP.

Impreso el 12/12/2023

Generado con SIU-Diaguita

Página 2 de 3



Orden de Compra 848/2023

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

Teléfono de contacto: 0379-4422290 int. 278.-
Mail: licitacionesycompras@med.unne.edu.ar

Cr. F. C. GUSTAVO VERICE SILVA
Jefe Dpto. Contabilidad y
Presupuesto
Facultad de Medicina - U. N. N. E.